
Numer Gospodarze Goście Sędzia Główny

3w01 KU AZS UZ Zielona Góra UKS GOKiS Kąty Wrocławskie LOZTS

3w02 LKS ODRA Głoska KS Kłodawka Kłodawa Zbigniew GLIŃSKI

3w03 LZS SKS Raszówka STS WULMAR Słubice Artur JANOWSKI

3w04 LZS ORZEŁ Lizawice KS AZS AWF Wrocław Piotr PRZYBOROWSKI

3w05 KU AZS UE Wrocław KU AZS UE Wrocław 2 Sławomir KARWATKA

3w06 KTS Wolbromek ZKS Zielona Góra 3 Krzysztof GROMADZKI

3w07 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie LKS ODRA Głoska Mariusz STRZAŁKOWSKI

3w08 KS Kłodawka Kłodawa LZS SKS Raszówka LOZTS

3w09 STS WULMAR Słubice LZS ORZEŁ Lizawice LOZTS

3w10 KS AZS AWF Wrocław KU AZS UE Wrocław Andrzej MOCZKO

3w11 KU AZS UE Wrocław 2 KTS Wolbromek Marian ŻAK

3w12 ZKS Zielona Góra 3 KU AZS UZ Zielona Góra LOZTS

3w13 LZS SKS Raszówka UKS GOKiS Kąty Wrocławskie Marek KOZIARA

3w14 LZS ORZEŁ Lizawice KS Kłodawka Kłodawa Wincenty MARCHEWSKI

3w15 KU AZS UE Wrocław STS WULMAR Słubice Przemysław ŻAK

3w16 KTS Wolbromek KS AZS AWF Wrocław Mirosław DUSZA

3w17 ZKS Zielona Góra 3 KU AZS UE Wrocław 2 LOZTS

3w18 KU AZS UZ Zielona Góra LKS ODRA Głoska LOZTS

3w19 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie LZS ORZEŁ Lizawice Aleksandra NIEMIEC

3w20 KS Kłodawka Kłodawa KU AZS UE Wrocław LOZTS

3w21 STS WULMAR Słubice KTS Wolbromek LOZTS

3w22 KS AZS AWF Wrocław ZKS Zielona Góra 3 Marek PLEWA

3w23 KU AZS UE Wrocław 2 KU AZS UZ Zielona Góra Jan GLINIAK

3w24 LKS ODRA Głoska LZS SKS Raszówka Ryszard BANASZKIEWICZ

3w25 KU AZS UE Wrocław UKS GOKiS Kąty Wrocławskie Marek PLEWA

3w26 KTS Wolbromek KS Kłodawka Kłodawa Krzysztof OLSZEWSKI

3w27 ZKS Zielona Góra 3 STS WULMAR Słubice LOZTS

3w28 KU AZS UE Wrocław 2 KS AZS AWF Wrocław Jerzy DĘBSKI

3w29 LZS ORZEŁ Lizawice LKS ODRA Głoska Wincenty MARCHEWSKI

3w30 KU AZS UZ Zielona Góra LZS SKS Raszówka LOZTS

3w31 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie KTS Wolbromek Mariusz STRZAŁKOWSKI

3w32 KS Kłodawka Kłodawa ZKS Zielona Góra 3 LOZTS

3w33 STS WULMAR Słubice KU AZS UE Wrocław 2 LOZTS

3w34 KU AZS UZ Zielona Góra KS AZS AWF Wrocław LOZTS

3w35 LKS ODRA Głoska KU AZS UE Wrocław Marcin ŻMIJEWSKI

3w36 LZS SKS Raszówka LZS ORZEŁ Lizawice Paweł KUTROWSKI

3w37 ZKS Zielona Góra 3 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie LOZTS

3w38 KU AZS UE Wrocław 2 KS Kłodawka Kłodawa Andrzej SIWEK

3w39 KS AZS AWF Wrocław STS WULMAR Słubice Karolina DUKOWSKA

3w40 KTS Wolbromek LKS ODRA Głoska Mirosław DUSZA

3w41 KU AZS UE Wrocław LZS SKS Raszówka Marian ŻAK

3w42 LZS ORZEŁ Lizawice KU AZS UZ Zielona Góra Jan GLINIAK

3w43 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie KU AZS UE Wrocław 2 Andrzej SIWEK

3w44 KS Kłodawka Kłodawa KS AZS AWF Wrocław LOZTS

3w45 KU AZS UZ Zielona Góra STS WULMAR Słubice LOZTS

3w46 LKS ODRA Głoska ZKS Zielona Góra 3 Tomasz WAPIŃSKI

3w47 LZS SKS Raszówka KTS Wolbromek Artur JANOWSKI

3w48 LZS ORZEŁ Lizawice KU AZS UE Wrocław Aleksandra NIEMIEC

3w49 KS AZS AWF Wrocław UKS GOKiS Kąty Wrocławskie Andrzej MOCZKO

3w50 STS WULMAR Słubice KS Kłodawka Kłodawa LOZTS

3w51 KU AZS UE Wrocław 2 LKS ODRA Głoska Karolina DUKOWSKA

3w52 ZKS Zielona Góra 3 LZS SKS Raszówka LOZTS

3w53 KTS Wolbromek LZS ORZEŁ Lizawice Krzysztof GROMADZKI

3w54 KU AZS UE Wrocław KU AZS UZ Zielona Góra Tomasz WAPIŃSKI

3w55 UKS GOKiS Kąty Wrocławskie STS WULMAR Słubice Zbigniew GLIŃSKI

3w56 KU AZS UZ Zielona Góra KS Kłodawka Kłodawa LOZTS

3w57 LKS ODRA Głoska KS AZS AWF Wrocław Ryszard BANASZKIEWICZ

3w58 LZS SKS Raszówka KU AZS UE Wrocław 2 Marek KOZIARA

3w59 LZS ORZEŁ Lizawice ZKS Zielona Góra 3 Piotr PRZYBOROWSKI

3w60 KU AZS UE Wrocław KTS Wolbromek Marcin ŻMIJEWSKI

3w61 KS Kłodawka Kłodawa UKS GOKiS Kąty Wrocławskie LOZTS

3w62 STS WULMAR Słubice LKS ODRA Głoska LOZTS

3w63 KS AZS AWF Wrocław LZS SKS Raszówka Sławomir KARWATKA

3w64 KU AZS UE Wrocław 2 LZS ORZEŁ Lizawice Jerzy DĘBSKI

3w65 ZKS Zielona Góra 3 KU AZS UE Wrocław LOZTS

3w66 KTS Wolbromek KU AZS UZ Zielona Góra Paweł KUTROWSKI

11. kolejka - ?? stycznia 2026 (sobota), godz. 17:00 

2. kolejka - 4 października 2025 (sobota), godz. 17:00 

3. kolejka - 18 października 2025 (sobota), godz. 17:00 

4. kolejka - 26 października 2025 (niedziela), godz. 17:00 

5. kolejka - 8 listopada 2025 (sobota), godz. 17:00 

6. kolejka - 22 listopada 2025 (sobota), godz. 17:00 

7. kolejka - 29 listopada 2025 (sobota), godz. 17:00 

8. kolejka - 13 grudnia 2025 (sobota), godz. 17:00 

9. kolejka - 20 grudnia 2025 (sobota), godz. 17:00 

10. kolejka - ?? stycznia 2026 (sobota), godz. 17:00 

2. LIGA MĘŻCZYZN  - TERMINARZ
1. runda - sezon 2025/2026

1. kolejka - 20 września 2025 (sobota), godz. 17:00 


